[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившими силу некоторых правовых

актов Администрации города Пскова
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление Администрации города Пскова от 23.12.2011 N 3304 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка";

2) Постановление Администрации города Пскова от 26.06.2012 N 1737 "О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова от 23.12.2011 N 3304 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка".
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л.Иванову.
Глава Администрации города Пскова
                                И.В.Калашников
217

09.03.2016